
Kontakt na makléře

Radka Mašková
777 454 880
radka@bravis.cz

Radka má další 4 nabídky

Poslední hodnocení Radky

Paní Mašková je velice přátelská a vstřícná. Ikdyž žádný požadavek není problém. Profík ve svém
oboru.

Prodáno
Plocha: 119 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: C

Prodej bytu 3+kk, Rousínov - ulice Zahradní, 75 m2, předzahrádka 44
m2, g… (reference25811)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:radka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Radka&makler-prijmeni=Ma?kov�&action=search


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Televize

Sušička Vana Myčka

 

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji byt 3+kk v Rousínově, na ul. Zahradní.
Byt se nachází v přízemí třípatrového domu. 

Celková plocha bytu je 75,1 m2. K bytu náleží předzahrádka o velikosti 44 m2 jež díky své orientaci do vnitrobloku a živému plotu nabízí

dostatek soukromí. K bytu dále patří sklep 5,6 m2 a garážové stání v kryté garáži s elektrickými vraty. 
Byt se nabízí kompletně zařízen. Kuchyňský kout je vybaven linkou se spotřebiči (myčka, sklo keramická deska, trouba, lednice, mrazák,
mikrovlnná trouba) a jídelním stolem s židlemi. V obývací části je umístěn konferenční stolek, pohovka, nástěnná televize. Z obývacího
pokoje je francouzským oknem možný vstup na předzahrádku a celá tato část bytu je tak tímto prosvětlena a působí vzdušně a prostorně.
V koupelně je rohová vana, umyvadlo a koupelnové skřínky. Toaleta je odděleně. U toalety je umístěné umyvadlo a instalován sprchovací
systém. V zádveří toalety je umístěna pračka, sušička a skříň na uklízecí potřeby .

V bytě se nachází prostorná šatna 4,8 m2, vybavena úložným prostorem i policovým systémem.

Ložnice 12,1 m2 disponuje dvoulůžkovou postelí, nočním stolkem a komodou.
Další pokoj 8,7 má pod oknem umístěnou pracovní desku a skříň - jinak je prázdný.

Ve městě je veškerá občanská vybavenost, mateřská škola a základní škola. Za domem je dětské a sportovní hřiště, přes ulici zdravotní
středisko. Penny market cca 5 min. pěší chůze. Na nedalekém náměstí je pošta, obchody, restaurace.

Náklady na bydlení 2.800 Kč + cca 1.000 Kč elektřina. Plyn v bytě není zaveden.

Dobrá dostupnost do Brna po dálnici cca 25 min. jízdy. Další možný spoj IDS JMK každou půl hodinu směr Brno a každou hodinu směr
Vyškov.
Energetická tř. skupina "C" - úsporná.
V případě otázek či zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat uvedeného makléře.
Rychlý a kvalitní právní, hypoteční a daňový servis (znalecké posudky, PENB) je u nás samozřejmostí.

Vybavenost 

Prodej bytu 3+kk, Rousínov - ulice Zahradní, 75 m2, předzahrádka 44 m2,
garážové stání, sklep, CP 119 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


